
       Zarządzenie nr 0151 / 70 / 2010
         Burmistrza Gminy Trzebnica 

            z dnia 26. kwietnia 2010 r.

w  sprawie  zmian  do  zarządzenia  nr  151/80/07   Burmistrza  Gminy  Trzebnica  z  dnia   01.06.2007  r. 
w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Trzebnicy   oraz  zmiany 
zarządzenia  0151/62/2010  Burmistrza  Gminy  Trzebnica  z  dnia  16.04.2010  r.  w  sprawie  zmian  do 
zarządzenia nr  0151/80/07  Burmistrza Gminy Trzebnica z dnia 01.06.2007 r.  w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Trzebnicy

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08.marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 nr 
142, poz. 1591, z póź. zm./ Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza co następuje:

§ 1

Zmienia się treść  § 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Trzebnicy z dnia 01.06.2007 roku, 
który otrzymuje brzmienie: 
„

1. Urząd jest czynny: 
- w  poniedziałek, wtorek, czwartek w godzinach: od 7.30 do 15.30
- w środę w godzinach: od 7.30 do 16.00
- w piątek w godzinach: od 7.30 do 15.00

2. Urząd Stanu Cywilnego przyjmuje interesantów:  
- w  poniedziałek, wtorek, czwartek w godzinach: od 7.30 do 15.30
- w środę w godzinach: od 7.30 do 16.00
- w piątek w godzinach: od 7.30 do 15.00

3. Urząd  Stanu  Cywilnego  udziela  ślubów  także  w  święta  i  dni  powszednie  wolne  od  pracy  po 
wcześniejszym uzgodnieniu z Kierownikiem  USC.

4. Burmistrz Gminy Trzebnica przyjmuje:
w sprawach skarg i wniosków

- w środę od godz. 16.00 do godz. 16.15
w sprawach lokalowych 

- w pierwszy wtorek miesiąca  od godz.12.00 do godz. 14.00”

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 0151/62/2010 Burmistrza Gminy Trzebnica z dnia 16.04.2010 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich .

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2010 r.

Burmistrz Gminy Trzebnica
       Marek Długozima 


